
         Gdańsk, 23 grudnia 2024 r. 

Ewa Łojkowska 

Info o ostatnich aktywnościach Klubu Kobiet Uczelni Fahrenheita 

 

Klub Kobiet FarU posiada konto na FaceBook. 

Powstała strona www  Klubu Kobiet Uczelni Fahrenheita   www.kobiet-faru.edu.pl, 

23 września 2024 r. odbyło się piąte spotkanie KKFarU w Centrum Nauki Hevelianum. Spotkanie 

Klubu Kobiet FarU było połączone z finisażem wystawy UCZONE. W ramach spotkania odbyła się 

dyskusja panelowa, w której wzięli udział: prof. dr hab. Beata Możejko, dr hab. Mariusz Czepczyński, 

prof. UG, dr Anna Sobecka i prof. der hab. Ewa Łojkowska. Dyskusję poprowadził dyrektor 

Hevelianum – Paweł Golak. Po dyskusji w kuluarach połączonej z poczęstunkiem uczestniczki 

spotkania miały możność zwiedzić Hevelianum. 

Wystawa Uczone była w październiku pokazywana na Kampusie UG, w listopadzie na Politechnice 

Gdańskiej, a obecnie jest eksponowana w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym. 

Kolejne szóste spotkanie KKFarU odbyło się na Wydziale ETI Politechniki Gdańskiej. Uczestniczki i 

uczestnicy mieli okazję wysłuchać prezentacji o pierwszej Prorektor PG, docent Mariannie 

Sankiewicz i obejrzeć film dokumentalny „Zielony atrament”, dedykowany Pani prorektor Mariannie 

Sankiewicz. 

W grudniu została także podpisana umowa o współpracy z Fundacją Edukacyjną Perspektywy w 

ramach  projektu finansowany przez MNiSW – „Dziewczyny do nauki”.  

Przedmiotem Porozumienia jest współpraca przy realizacji projektu „Dziewczyny do nauki” a  przede 

wszystkim promowanie idei projektu wśród naukowczyń będących członkiniami i sympatyczkami 

KKFarU i włączania się ich jako Ambasadorek/Mentorek tego projektu.  

Natomiast w niedzielę, 19 stycznia o godz. 12-tej zapraszamy wszystkie członkinie i członków 

KKFarU  do Państwowej Galerii Sztuki w Sopocie na oprowadzanie kuratorskie po wystawie 

„Chcemy całego życia”. W załączeniu zaproszenie. 

 

      Ze Świątecznymi i Noworocznymi pozdrowieniami 

             Prezeska Klubu Kobiet FarU 


